
Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

AVISO DE LICITAÇÃO - ALTERAÇÃO
Processo Administrativo Nº. 562/2022.
Edital: PREGÃO Nº. 35/2022.
Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE.
Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS  PARA  SER  UTILIZADO  PELAS  SECRETARIAS  EM  EVENTOS  E
FESTIVIDADES DO MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL.

Entrega dos Envelopes: 13:09 horas do dia 14 de julho de 2022.
Abertura dos Envelopes: 13:10 horas do dia 14 de julho de 2022.

Entrega dos Envelopes: 13:09 horas do dia 18 de julho de 2022.
Abertura dos Envelopes: 13:10 horas do dia 18 de julho de 2022.

O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço e horário: Rua Angelo Toazza, 600,
nos dias úteis, das Segunda à Sexta, das 07:30 às 11:30 e das 13:30 às 17:30 horas, pelo fone (49) 3345-
3000 ou site www.santiagodosul.sc.gov.br.

SANTIAGO DO SUL, 12 de julhode 2022.

JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI
PREFEITO MUNICIPAL


